
     Tržaška cesta 19, 1000 Ljubljana T: 01 478 80 00
E: gp.mzi@gov.si
www.mzi.gov.si

Številka: 007-45/2025/16

Ljubljana, 9. 4. 2025

EVA 2025-2430-0006

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE

Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Uredba o spremembah in dopolnitvah Uredbe o upravljanju koprskega tovornega 
pristanišča, opravljanju pristaniške dejavnosti, podelitvi koncesije za upravljanje, vodenje, 
razvoj in redno vzdrževanje pristaniške infrastrukture v tem pristanišču – predlog za 
obravnavo
1. Predlog sklepov vlade:

Na podlagi tretjega odstavka 32. člena, 40. in 41. člena, prvega in drugega odstavka 44. člena ter 
drugega odstavka 47. člena Pomorskega zakonika (Uradni list RS, št. 62/16 – uradno prečiščeno 
besedilo, 41/17, 21/18 – ZNOrg, 31/18 – ZPVZRZECEP, 18/21, 21/21 – popr. in 76/23), drugega 
odstavka 3. člena, 7. in 32. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 
30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40) in 36. člena Zakona o 
javno-zasebnem partnerstvu (Uradni list RS, št. 127/06) je Vlada Republike Slovenije na .... seji dne 
.... sprejela naslednji

SKLEP:

Vlada Republike Slovenije je izdala Uredbo o spremembah in dopolnitvah Uredbe o upravljanju 
koprskega tovornega pristanišča, opravljanju pristaniške dejavnosti, podelitvi koncesije za 
upravljanje, vodenje, razvoj in redno vzdrževanje pristaniške infrastrukture v tem pristanišču in jo 
objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

                                                                                           Barbara Kolenko Helbl                                                                     

                                                                                       GENERALNA SEKRETARKA                                                                                 

Priloga: 
– Predlog uredbe o spremembah in dopolnitvah Uredbe o upravljanju koprskega tovornega 
pristanišča, opravljanju pristaniške dejavnosti, podelitvi koncesije za upravljanje, vodenje, razvoj in 
redno vzdrževanje pristaniške infrastrukture v tem pristanišču

Prejemniki: 
- Ministrstvo za infrastrukturo 
- Uprava Republike Slovenije za pomorstvo
- Ministrstvo za finance
- Ministrstvo za naravne vire in prostor
- Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano
- Luka Koper d. d. 

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 
zboru z obrazložitvijo razlogov: /
3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:
– mag. Alenka Bratušek, ministrica,
– mag. Andrej Rajh, državni sekretar,
– Tomaž Pečnik, v. d. generalnega direktorja Direktorata za letalski in pomorski promet,
– Ivan Govše, sekretar, vodja Sektorja za pomorstvo.
3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva: /



Stran 2 od 22

4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora: /
5. Kratek povzetek gradiva:

Predlagane so naslednje spremembe in dopolnitve Uredbe o upravljanju koprskega tovornega 
pristanišča, opravljanju pristaniške dejavnosti, podelitvi koncesije za upravljanje, vodenje, razvoj in 
redno vzdrževanje pristaniške infrastrukture v tem pristanišču (Uradni list RS, št. 71/08, 32/11,
53/13, 25/14, 3/18, 41/18, 62/19, 51/21, 47/22 in 9/23; v nadaljevanju: uredba): 

V uredbi se doda nov člen, s katerim se določi, da pritožbe iz 16. člena Uredbe (EU) 2017/352 
Evropskega parlamenta in Sveta z dne 15. februarja 2017 o vzpostavitvi okvira za izvajanje 
pristaniških storitev in skupnih pravil o finančni preglednosti pristanišč (UL L št. 57 z dne 3. 3. 2017, 
str. 1), zadnjič spremenjene z Uredbo (EU) 2020/697 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 25. 
maja 2020 o spremembi Uredbe (EU) 2017/352, da se upravnemu organu pristanišča ali 
pristojnemu organu dovoli zagotavljanje prožnosti pri pobiranju pristojbin za pristaniško 
infrastrukturo v okviru izbruha COVID-19 (UL L št. 165 z dne 27. 5. 2020, str. 7 (v nadaljnjem 
besedilu: Uredba 2017/352/EU), obravnava Ministrstvo za infrastrukturo. 

Območje koncesije se širi na nepremičnino s parc. št. 801/3 k. o. Ankaran s površino 669 m2, ki je 
potrebna za ureditev zunanjega kamionskega terminala – faza 1.B. 

Na meji območja koncesije so bile izvedene nekatere ureditve mej in parcelacije parcel, posledično 
so se spremenile parcelne meje in parcelne številke na meji območja koncesije, zato se spreminjajo
Priloga 1 s prikazanim območjem koncesije v koordinatnem sistemu D96/TM, seznam koordinat 
območja koprskega tovornega pristanišča iz grafične Priloge 1 in seznam parcel, ki se nahajajo v 
območju koncesije z navedeno površino parcele po podatkih GURS. Za parcele, ki niso v celoti v 
območju koncesije je navedena grafična površina.

Obstoječi Priloga 1 in Priloga 2 uredbe se ustrezno nadomestita z novo Prilogo 1 in Prilogo 2. V 
Prilogi 1 je določeno območje koprskega tovornega pristanišča z novimi koordinatami. V Prilogi 2 je
določena pristaniška infrastruktura, namenjena javnemu prometu.

6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 

naslednjih treh letih
NE

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 

Evropske unije
NE

c) administrativne posledice NE

č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij
NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE

e) socialno področje NE

f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja

 razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna

 razvojne dokumente Evropske unije in 

mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR: /
7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:
Sprejetje gradiva ne prinaša finančnih posledic za državni proračun in druga javnofinančna 
sredstva.
8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:
- pristojnosti občin,

NE



Stran 3 od 22

- delovanje občin,
- financiranje občin

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:

Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: NE
Sodelovanje javnosti ni potrebno, saj gre za uskladitev uredbe s Programom razvoja pristanišča za 
mednarodni promet v Kopru za obdobje 2021-2025, ki ga je sprejela Vlada Republike Slovenije, in 
uskladitev meje koncesijskega območja z območjem DPN ter manjšo uskladitev zaradi uradnega 
opomina EU.

10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 

normativni dejavnosti:
DA

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

                                                                                                                       Mag. Alenka Bratušek

                                                                                                                                 MINISTRICA

Priloga: 
 predlog Uredbe o spremembah in dopolnitvah Uredbe o upravljanju koprskega tovornega 

pristanišča, opravljanju pristaniške dejavnosti, podelitvi koncesije za upravljanje, vodenje, razvoj in 
redno vzdrževanje pristaniške infrastrukture v tem pristanišču



Stran 4 od 22

PREDLOG
(EVA 2025-2430-0006)

Na podlagi tretjega odstavka 32. člena, 40. in 41. člena, prvega in drugega odstavka 44. člena ter drugega 
odstavka 47. člena Pomorskega zakonika (Uradni list RS, št. 62/16 – uradno prečiščeno besedilo, 41/17, 
21/18 – ZNOrg, 31/18 – ZPVZRZECEP, 18/21, 21/21 – popr. in 76/23), drugega odstavka 3. člena, 7. in 32. 
člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 
38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40) in 36. člena Zakona o javno-zasebnem partnerstvu (Uradni list RS, 
št. 127/06) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o spremembah in dopolnitvah Uredbe o upravljanju koprskega tovornega pristanišča, opravljanju 

pristaniške dejavnosti, podelitvi koncesije za upravljanje, vodenje, razvoj in redno vzdrževanje 
pristaniške infrastrukture v tem pristanišču

1. člen

V Uredbi o upravljanju koprskega tovornega pristanišča, opravljanju pristaniške dejavnosti, podelitvi 
koncesije za upravljanje, vodenje, razvoj in redno vzdrževanje pristaniške infrastrukture v tem pristanišču 
(Uradni list RS, št. 71/08, 32/11, 53/13, 25/14, 3/18, 41/18, 62/19, 51/21, 47/22 in 9/23) se za 42. členom
doda nov, 42.a člen, ki se glasi:

»42.a člen
(obravnava pritožb)

(1) Pritožbe v skladu s 16. členom Uredbe (EU) 2017/352 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 15. 
februarja 2017 o vzpostavitvi okvira za izvajanje pristaniških storitev in skupnih pravil o finančni preglednosti 
pristanišč (UL L št. 57 z dne 3. 3. 2017, str. 1), zadnjič spremenjene z Uredbo (EU) 2020/697 Evropskega 
parlamenta in Sveta z dne 25. maja 2020 o spremembi Uredbe (EU) 2017/352, da se upravnemu organu 
pristanišča ali pristojnemu organu dovoli zagotavljanje prožnosti pri pobiranju pristojbin za pristaniško 
infrastrukturo v okviru izbruha COVID-19 (UL L št. 165 z dne 27. 5. 2020, str. 7) obravnava ministrstvo. 
(2) Pritožbo iz prejšnjega odstavka vloži pravna ali fizična oseba v pisni obliki pri ministrstvu. 
(3) Koncesionar in ministrstvo objavita navodila za vložitev pritožbe iz prvega odstavka tega člena na svoji 
spletni strani ali na drug ustrezen način.«.

2. člen

Priloga 1 se nadomesti z novo Prilogo 1, ki je kot Priloga 1 sestavni del te uredbe.

3. člen

Priloga 2 se nadomesti z novo Prilogo 2, ki je kot Priloga 2 sestavni del te uredbe.

KONČNA DOLOČBA

4. člen
(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 
Ljubljana,  
EVA 2025-2430-0006

  Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik



Stran 5 od 22

Priloga 1

»Priloga 1

                                                                                                                                                  

KOORDINATE OBMOČJA KOPRSKEGA TOVORNEGA PRISTANIŠČA IZ GRAFIČNE PRILOGE 1
Koordinatni sistem: D96/TM

Štev. E N
1 400664,56 46442,18
2 400662,67 46503,69
3 400500,08 46488,16
4 400256,91 46687,51
5 399872,41 46874,89
6 399871,53 46873,09
7 399745,67 46934,42
8 399746,54 46936,22
9 399469,94 47071,01

10 399745,47 47120,35
11 400588,29 46709,54
12 400656,43 46706,93
13 400635,91 47374,95
14 400165,70 47363,53
15 400145,18 48213,45
16 400610,56 48224,67
17 400600,99 48545,64
18 401612,40 48569,99
19 401309,05 48386,58
20 401312,55 48241,61
21 402044,64 48259,27
22 402103,83 48260,66
23 402146,81 48295,49
24 402150,08 48294,71

25 402152,88 48294,05
26 402166,57 48319,16
27 402169,24 48320,95
28 402186,92 48298,36
29 402188,39 48299,26
30 402216,60 48315,51
31 402263,61 48333,98
32 402266,22 48333,85
33 402271,98 48333,53
34 402291,95 48333,26
35 402295,67 48333,43
36 402301,25 48333,45
37 402302,44 48333,46
38 402310,44 48338,47
39 402323,44 48346,28
40 402348,88 48355,74
41 402349,43 48354,06
42 402353,83 48355,44
43 402353,20 48357,35
44 402362,85 48360,96
45 402363,40 48345,79
46 402364,98 48337,76
47 402365,45 48335,44
48 402383,34 48335,60
49 402383,44 48337,00



Stran 6 od 22

50 402385,74 48369,17
51 402415,61 48377,93
52 402460,19 48389,00
53 402459,36 48367,67
54 402452,47 48355,24
55 402450,74 48350,02
56 402438,73 48340,50
57 402428,09 48336,51
58 402421,27 48335,99
59 402420,06 48335,60
60 402402,59 48336,26
61 402389,10 48334,39
62 402388,99 48329,99
63 402389,94 48329,95
64 402389,92 48329,16
65 402401,55 48327,46
66 402409,10 48326,35
67 402413,89 48326,51
68 402422,33 48326,77
69 402425,90 48327,44
70 402433,27 48328,80
71 402439,12 48330,77
72 402439,62 48331,00
73 402445,86 48334,09
74 402452,27 48338,31
75 402453,84 48339,69
76 402456,38 48341,92
77 402460,09 48435,59
78 402464,25 48350,90
79 402467,82 48357,15
80 402470,42 48362,76
81 402471,90 48367,56
82 402472,56 48388,10
83 402472,68 48391,71
84 402517,67 48400,96
85 402659,49 48409,70
86 402765,52 48389,43
87 402889,77 48380,49
88 402905,12 48376,10
89 402919,78 48372,05
90 403035,26 48325,54
91 403046,17 48312,32
92 403060,05 48267,38
93 403069,59 48252,11
94 403076,57 48245,50
95 403076,91 48245,28
96 403073,85 48242,27
97 403066,37 48249,39
98 403056,82 48265,00
99 403042,43 48310,62
100 403033,06 48321,97
101 402985,82 48341,09
102 402979,34 48171,35
103 403070,70 48167,86
104 403070,88 48163,92
105 403071,32 48160,23
106 403071,84 48155,83
107 403064,77 48156,06
108 403033,97 48157,05
109 402999,97 48158,14

110 402990,38 48158,34
111 402981,12 47931,95
112 403034,77 47930,18
113 403034,25 47924,11
114 403033,83 47919,73
115 403032,37 47903,51
116 403019,35 47743,63
117 403008,06 47715,14
118 402997,50 47707,14
119 402993,16 47704,55
120 402984,10 47697,15
121 402954,93 47698,64
122 402954,62 47694,47
123 402897,11 47695,92
124 402861,58 47697,28
125 402699,52 47702,58
126 402699,39 47697,65
127 402698,27 47664,57
128 402696,67 47617,16
129 402695,05 47569,28
130 402693,57 47525,40
131 402692,05 47480,19
132 402691,75 47471,26
133 402691,29 47457,62
134 402688,37 47388,00
135 402690,73 47385,00
136 402695,86 47380,20
137 402702,41 47354,25
138 402707,62 47346,96
139 402727,05 47342,73
140 402744,07 47336,53
141 402754,72 47342,21
142 402773,63 47341,77
143 402808,61 47329,71
144 402808,56 47326,56
145 402868,30 47305,16
146 402877,52 47298,70
147 402881,78 47304,49
148 402894,54 47311,21
149 402914,96 47318,71
150 402920,64 47322,94
151 402923,78 47329,77
152 402950,44 47422,92
153 402958,32 47458,73
154 402957,95 47462,58
155 402977,26 47461,95
156 402975,09 47452,21
157 402966,03 47392,85
158 402946,10 47316,84
159 402939,88 47306,97
160 402927,75 47296,22
161 402920,45 47293,65
162 402936,70 47290,40
163 402913,68 47225,65
164 402807,40 47265,04
165 402724,25 47295,22
166 402685,98 47305,08
167 402684,58 47305,37
168 402683,91 47290,48
169 402681,44 47281,72



Stran 7 od 22

170 402679,51 47274,94
171 402653,26 47281,54
172 402651,74 47276,72
173 402650,92 47273,81
174 402606,86 47285,94
175 402622,67 47239,55
176 402648,95 47231,15
177 402669,85 47224,67
178 402720,02 47210,95
179 402752,90 47199,10
180 402779,74 47187,41
181 402876,10 47135,38
182 402893,96 47125,74
183 402892,74 47123,10
184 402890,28 47117,82
185 402885,58 47107,92
186 402877,30 47090,84
187 402866,30 47069,02
188 402854,14 47045,85
189 402838,96 47018,25
190 402838,51 47017,45
191 402832,91 47007,60
192 402819,10 46984,07
193 402807,74 46965,43
194 402796,14 46946,98
195 402781,21 46924,10
196 402769,91 46907,37
197 402759,53 46892,40
198 402757,76 46889,90
199 402753,33 46883,67
200 402749,77 46878,70
201 402746,29 46875,66
202 402739,86 46867,01
203 402734,55 46862,16
204 402728,08 46859,00
205 402722,60 46857,53
206 402717,28 46856,79
207 402714,42 46856,54
208 402713,20 46856,46
209 402710,85 46856,38
210 402704,71 46856,33
211 402698,87 46854,88
212 402693,09 46853,23
213 402689,96 46851,08
214 402687,26 46848,44
215 402684,95 46845,56
216 402682,83 46842,55
217 402679,18 46836,15
218 402677,91 46832,34
219 402677,68 46828,33
220 402678,15 46823,90
221 402678,86 46819,51
222 402680,63 46809,78
223 402671,08 46796,36
224 402710,21 46768,94
225 402713,49 46773,69
226 402718,62 46769,95
227 402751,44 46746,72
228 402761,64 46740,80
229 402819,77 46707,01

230 402820,43 46706,63
231 402830,12 46701,01
232 402831,18 46699,85
233 402837,83 46692,45
234 402839,75 46690,33
235 402842,60 46685,50
236 402843,04 46681,17
237 402843,46 46677,10
238 402841,97 46666,52
239 402819,93 46593,72
240 402758,35 46389,81
241 402762,20 46363,64
242 402757,74 46363,68
243 402742,50 46363,82
244 402726,90 46367,17
245 402624,65 46439,00
246 402526,95 46507,57
247 402531,15 46513,87
248 402539,81 46516,75
249 402693,58 46736,08
250 402702,57 46748,89
251 402702,71 46749,09
252 402704,13 46760,43
253 402706,17 46763,18
254 402667,07 46790,70
255 402659,32 46779,84
256 402484,10 46529,76
257 402467,45 46506,01
258 402466,05 46504,01
259 402320,84 46296,87
260 402175,77 46090,25
261 402173,95 46091,54
262 402103,36 45992,94
263 402099,35 45992,03
264 402097,09 45988,68
265 402097,50 45984,75
266 402088,60 45972,35
267 402048,10 46001,00
268 402043,32 46004,38
269 402040,88 46018,33
270 402119,38 46130,02
271 402078,73 46158,76
272 401943,62 46254,35
273 401859,18 46314,14
274 401792,67 46361,70
275 401748,43 46299,35
276 401753,09 46295,82
277 401725,63 46256,92
278 401690,47 46207,61
279 401725,60 46182,76
280 401740,44 46172,21
281 401743,04 46175,88
282 401755,30 46167,24
283 401737,98 46142,74
284 401710,71 46162,18
285 401676,77 46186,41
286 401673,82 46182,18
287 401624,50 46217,37
288 401609,04 46228,00
289 401598,50 46213,16



Stran 8 od 22

290 401589,19 46219,98
291 401581,96 46209,75
292 401574,35 46197,17
293 401565,44 46203,73
294 401563,04 46205,20
295 401557,87 46196,72
296 401551,25 46200,71
297 401545,19 46204,32
298 401548,01 46208,99
299 401543,02 46212,02
300 401549,45 46222,57
301 401549,71 46222,41
302 401551,41 46221,37
303 401553,96 46226,03
304 401552,64 46226,96
305 401503,14 46261,83
306 401488,20 46240,81
307 401484,46 46243,65
308 401467,75 46232,50
309 401467,45 46232,67
310 401459,02 46220,74
311 401453,59 46224,90
312 401455,99 46227,48
313 401442,23 46237,22
314 401412,44 46258,43
315 401407,72 46257,46
316 401399,62 46263,22
317 401394,43 46255,63
318 401388,81 46247,51
319 401385,52 46249,87
320 401376,77 46256,20
321 401369,06 46244,63
322 401368,93 46244,43
323 401364,39 46247,58
324 401364,50 46247,90
325 401317,49 46279,15
326 401308,11 46280,31
327 401309,74 46292,58
328 401291,81 46294,81
329 401283,86 46295,78
330 401245,50 46300,50
331 401245,67 46301,78
332 401245,43 46301,81
333 401239,13 46302,71
334 401175,86 46301,18
335 401046,01 46297,72
336 401045,35 46322,31
337 401013,36 46321,50
338 401000,48 46321,22
339 400996,23 46323,40
340 400992,06 46325,62
341 400985,69 46328,80
342 400981,36 46330,69
343 400976,96 46332,49
344 400972,51 46334,12
345 400970,25 46334,82
346 400967,95 46335,40
347 400954,10 46338,62
348 400949,43 46339,42
349 400944,14 46340,18

350 400939,71 46341,00
351 400931,05 46341,94
352 400922,77 46342,60
353 400889,81 46344,45
354 400870,96 46344,51
355 400867,47 46344,23
356 400866,19 46345,16
357 400858,33 46345,56
358 400858,09 46355,48
359 400857,63 46375,11
360 400856,25 46375,34
361 400853,27 46377,78
362 400803,22 46378,57
363 400785,99 46378,69
364 400747,52 46378,97
365 400740,85 46377,65
366 400733,34 46380,66
367 400733,23 46386,00
368 400732,77 46405,11
369 400706,19 46436,73
370 400693,19 46436,20
371 400667,39 46435,41
372 400664,24 46435,58
373 400663,77 46435,67
374 400664,50 46437,94
375 403066,61 47693,08
376 403067,35 47700,72
377 403068,81 47707,93
378 403069,54 47715,19
379 403085,87 47908,13
380 403087,30 47924,71
381 403084,19 47930,82
382 403081,30 47935,71
383 403091,89 48058,46
384 403107,75 48120,21
385 403109,22 48123,23
386 403116,44 48138,34
387 403120,95 48147,72
388 403125,83 48157,96
389 403130,89 48165,37
390 403139,84 48166,44
391 403195,32 48173,29
392 403195,65 48180,27
393 403136,98 48174,22
394 403145,72 48186,95
395 403172,37 48183,80
396 403178,27 48220,67
397 403194,27 48218,32
398 403196,90 48218,78
399 403199,39 48174,13
400 403200,11 48171,13
401 403224,57 48175,99
402 403257,24 48186,80
403 403253,38 48208,77
404 403251,49 48219,27
405 403267,51 48223,62
406 403358,24 48252,25
407 403370,76 48256,83
408 403385,48 48262,76
409 403401,54 48271,24



Stran 9 od 22

410 403479,06 48316,28
411 403515,58 48338,46
412 403539,97 48351,64
413 403550,00 48355,09
414 403561,96 48357,45
415 403577,37 48357,23
416 403591,45 48355,89
417 403605,72 48351,71
418 403620,20 48344,42
419 403678,63 48301,60
420 403692,70 48290,14
421 403699,53 48280,93
422 403706,20 48268,99
423 403742,78 48184,99
424 403757,79 48163,00
425 403767,62 48152,96
426 403793,38 48139,22
427 403896,53 48100,81
428 403891,23 48083,66
429 403873,68 48039,73
430 403865,63 48034,82
431 403845,63 48035,36
432 403815,22 48044,73
433 403790,03 48040,63
434 403775,48 48033,45
435 403771,70 48044,51
436 403618,27 47980,22
437 403634,72 47936,36
438 403787,01 47999,77
439 403810,26 47931,66
440 403866,82 47766,19
441 403868,91 47758,03
442 403869,72 47751,56
443 403869,74 47742,59
444 403868,95 47731,34
445 403855,77 47699,29
446 403796,01 47673,26
447 403718,63 47642,33
448 403652,79 47624,73
449 403630,90 47618,85
450 403594,70 47608,56
451 403525,38 47571,15
452 403502,37 47545,88
453 403501,55 47544,96
454 403413,13 47405,44
455 403384,86 47361,79
456 403376,51 47349,00
457 403351,85 47318,89
458 403291,66 47247,33
459 403286,81 47241,53
460 403259,89 47220,92
461 403221,37 47204,71
462 403215,75 47202,35
463 403200,48 47196,03
464 403192,56 47192,92
465 403187,17 47190,88
466 403180,97 47198,36
467 403179,84 47210,97
468 403180,03 47216,15
469 403180,41 47230,87

470 403181,88 47249,84
471 403196,01 47252,57
472 403203,02 47253,29
473 403239,45 47254,93
474 403225,77 47262,94
475 403221,73 47268,91
476 403221,06 47278,15
477 403232,17 47291,66
478 403228,11 47295,18
479 403245,49 47315,53
480 403261,19 47334,66
481 403277,56 47355,30
482 403289,54 47375,47
483 403298,03 47391,00
484 403303,92 47405,87
485 403309,70 47425,54
486 403313,58 47444,62
487 403315,38 47462,86
488 403315,46 47480,54
489 403314,56 47498,20
490 403313,51 47505,61
491 403309,97 47525,94
492 403305,22 47544,29
493 403298,86 47562,87
494 403294,49 47575,47
495 403286,80 47587,96
496 403278,22 47600,12
497 403268,91 47611,19
498 403258,81 47622,00
499 403248,27 47631,89
500 403236,38 47641,43
501 403213,91 47656,20
502 403198,47 47664,10
503 403184,12 47669,59
504 403164,79 47673,22
505 403157,72 47686,90
506 403156,51 47687,96
507 403135,39 47683,93
508 403127,66 47677,21
509 403114,90 47691,59
510 403109,17 47691,72
511 403073,40 47692,87
512 403098,99 47649,93
513 403105,61 47649,91
514 403124,42 47648,25
515 403143,94 47645,27
516 403164,80 47640,00
517 403184,49 47631,98
518 403202,90 47622,25
519 403221,50 47608,79
520 403236,23 47594,95
521 403255,91 47570,42
522 403268,57 47548,28
523 403278,10 47522,59
524 403283,53 47498,66
525 403284,55 47471,87
526 403281,77 47444,03
527 403275,36 47418,71
528 403266,61 47397,14
529 403254,16 47376,57



Stran 10 od 22

530 403247,43 47366,91
531 403185,06 47292,94
532 403141,56 47269,10
533 403134,92 47270,11
534 403134,14 47261,10
535 403130,23 47260,07
536 403126,40 47259,87
537 403122,40 47260,25
538 403118,70 47261,30
539 403114,89 47262,42
540 403106,20 47264,98
541 403099,67 47266,69
542 403093,59 47268,03
543 403093,11 47265,82
544 403089,59 47249,38
545 403097,91 47246,66
546 403101,47 47240,61
547 403101,39 47239,11
548 403069,27 47256,03
549 403066,95 47256,78
550 403043,56 47266,17
551 403037,84 47271,81
552 403030,80 47271,44
553 403022,17 47265,29
554 403020,36 47236,41
555 402999,79 47242,27
556 402968,17 47260,73
557 402972,60 47273,38
558 402971,21 47273,89
559 402979,05 47298,04
560 402981,31 47305,26
561 402981,55 47305,30
562 402985,30 47314,02
563 402998,14 47343,96
564 403009,38 47351,62
565 403011,33 47356,87
566 403015,81 47391,58
567 403017,18 47399,36
568 403018,15 47403,44
569 403018,35 47405,94
570 403018,73 47408,44
571 403019,28 47410,94
572 403020,01 47413,44
573 403020,94 47415,94
574 403022,08 47418,44
575 403023,84 47421,57
576 403037,62 47443,39
577 403041,90 47450,18
578 403038,01 47450,42
579 403038,77 47460,17
580 403015,88 47462,22
581 403032,66 47564,68
582 403034,80 47582,55
583 403037,12 47601,31
584 403038,29 47606,89
585 403038,94 47609,39
586 403039,67 47611,89
587 403040,49 47614,39
588 403041,39 47616,89
589 403042,37 47619,39

590 403043,42 47621,89
591 403044,56 47624,39
592 403045,80 47626,89
593 403047,14 47629,39
594 403048,65 47631,89
595 403050,45 47634,39
596 403052,58 47636,90
597 403057,44 47641,17
598 403062,78 47644,42
599 403066,71 47646,20
600 403071,25 47647,65
601 403031,47 47330,27
602 403056.07 47328.74
603 403053,67 47301,00
604 403094,35 47297,62
605 403094,09 47292,64
606 403132,20 47289,68
607 403136,00 47282,79
608 403141,59 47282,38
609 403142,67 47282,28
610 403149,37 47281,64
611 403167,67 47295,55
612 403168,62 47307,10
613 403170,87 47334,38
614 403171,82 47345,84
615 403172,77 47357,30
616 403174,14 47373,76
617 403142,67 47376,61
618 403137,58 47377,07
619 403126,81 47378,06
620 403101,06 47380,29
621 403091,43 47381,11
622 403091,63 47384,11
623 403085,85 47384,63
624 403077,19 47385,41
625 403036,81 47389,06
626 403916,47 48096,87
627 403978,17 48078,14
628 404014,49 48058,38
629 404024,82 48049,04
630 404064,10 48005,09
631 404080,01 47989,03
632 404096,87 47976,55
633 404140,40 47952,13
634 404166,70 47941,70
635 404204,04 47931,25
636 404305,94 47903,22
637 404352,92 47891,50
638 404365,88 47890,53
639 404390,99 47895,47
640 404406,25 47904,19
641 404409,05 47899,19
642 404391,92 47887,89
643 404391,48 47886,17
644 404391,05 47884,50
645 404374,60 47878,38
646 404366,53 47877,83
647 404360,17 47877,98
648 404348,29 47880,06
649 404327,43 47885,95



Stran 11 od 22

650 404306,24 47891,50
651 404291,10 47895,93
652 404269,23 47900,20
653 404245,24 47905,58
654 404243,98 47905,41
655 404235,79 47893,67
656 404235,55 47892,38
657 404235,93 47891,92
658 404223,20 47868,86
659 404222,82 47869,15
660 404222,36 47868,35
661 404244,51 47853,14
662 404248,53 47849,88
663 404244,94 47851,34
664 404196,17 47853,79
665 404173,22 47855,18
666 404121,97 47877,54
667 404089,14 47875,10
668 404108,09 47878,63
669 404113,77 47887,70
670 404113,74 47887,77
671 404083,04 47973,75
672 404079,21 47984,47

673 404069,26 47993,90
674 404041,04 48025,81
675 404013,55 48053,17
676 403979,30 48070,88
677 403940,31 48079,67
678 403910,88 48090,26
679 402855,98 47222,02
680 402880,64 47213,04
681 402884,65 47188,35
682 402848,73 47208,09
683 402702,96 48397,10
684 402757,84 48386,63
685 402751,57 48179,15
686 402692,58 48181,19
687 402899,50 48373,38
688 402918,43 48367,96
689 402941,13 48358,86
690 402939,51 48316,45
691 402897,39 48318,77
692 402897,89 48326,23



Stran 12 od 22

SEZNAM PARCEL ZNOTRAJ OBMOČJA KONCESIJE

K.O.
ŠT. 

PARC.

POVRŠINA 
(m2) 

ZNOTRAJ 
OBMOČJA 

KONCESIJE

2605 KOPER 11/5 167

2605 KOPER 11/9 108

2605 KOPER 11/12 83

2605 KOPER 106/1 1632

2605 KOPER 106/2 1632

2605 KOPER 107/1 4724

2605 KOPER 109/9 64

2605 KOPER 109/17 1078

2605 KOPER 109/21 1209

2605 KOPER 109/24 50

2605 KOPER 110/2 2461

2605 KOPER 110/3 6779

2605 KOPER 110/7 753

2605 KOPER 110/8 409

2605 KOPER 110/14 2424

2605 KOPER 1565 27944

2605 KOPER 1566/1 7942

2605 KOPER 1566/5 887

2605 KOPER 1566/6 47

2605 KOPER 1566/7 7940

2605 KOPER 1566/8 3829

2605 KOPER 1566/9 9904

2605 KOPER 1566/10 424

2605 KOPER 1566/11 922

2605 KOPER 1566/12 1320

2605 KOPER 1566/13 218

2605 KOPER 1566/14 3074

2605 KOPER 1566/29 347

2605 KOPER 1566/30 9086

2605 KOPER 1566/32 9531

2605 KOPER 1566/36 58

2605 KOPER 1566/37 2

2605 KOPER 1567/77 49

2605 KOPER 1567/79 738

2605 KOPER 1568/1 1458

2605 KOPER 1568/2 6124

2605 KOPER 1568/3 7761

2605 KOPER 1568/4 253

2605 KOPER 1568/5 3386

2605 KOPER 1568/6 6950

2605 KOPER 1568/7 3892

2605 KOPER 1568/8 4848

2605 KOPER 1568/9 2792

2605 KOPER 1568/10 6301

2605 KOPER 1568/11 2172

2605 KOPER 1568/12 2063

2605 KOPER 1568/16 2817

2605 KOPER 1568/28 103

2605 KOPER 1568/30 681

2605 KOPER 1568/31 236

2605 KOPER 1568/32 15

2605 KOPER 1568/51 4900

2605 KOPER 1568/52 313

2605 KOPER 1568/53 142

2605 KOPER 1568/54 1711

2605 KOPER 1569/3 491

2605 KOPER 1569/4 4

2605 KOPER 1569/12 88

2605 KOPER 1569/18 5840

2605 KOPER 1569/26 2746

2605 KOPER 1569/27 2548

2605 KOPER 1569/28 5129

2605 KOPER 1569/29 5492

2605 KOPER 1569/30 1259

2605 KOPER 1569/31 2819

2605 KOPER 1569/32 5940

2605 KOPER 1569/44 3693

2605 KOPER 1569/48 28044

2605 KOPER 1569/50 857

2605 KOPER 1569/51 3659

2605 KOPER 1569/52 1434

2605 KOPER 1569/53 3647

2605 KOPER 1569/54 1454

2605 KOPER 1569/55 3630

2605 KOPER 1569/56 1454

2605 KOPER 1569/57 3651

2605 KOPER 1569/58 1808

2605 KOPER 1569/59 1795

2605 KOPER 1569/60 1794

2605 KOPER 1569/61 1819



Stran 13 od 22

2605 KOPER 1569/63 1747

2605 KOPER 1569/64 1747

2605 KOPER 1569/65 715

2605 KOPER 1569/66 1812

2605 KOPER 1569/67 1800

2605 KOPER 1569/68 1788

2605 KOPER 1569/69 1821

2605 KOPER 1569/70 974

2605 KOPER 1569/71 1816

2605 KOPER 1569/72 1788

2605 KOPER 1569/73 1823

2605 KOPER 1569/74 1832

2605 KOPER 1569/75 1798

2605 KOPER 1569/76 1813

2605 KOPER 1569/77 438

2605 KOPER 1569/78 1812

2605 KOPER 1569/79 1795

2605 KOPER 1569/80 1812

2605 KOPER 1569/81 1848

2605 KOPER 1569/82 1820

2605 KOPER 1569/83 1848

2605 KOPER 1569/84 1846

2605 KOPER 1569/85 1821

2605 KOPER 1569/86 1857

2605 KOPER 1569/87 1860

2605 KOPER 1569/88 1846

2605 KOPER 1569/92 159

2605 KOPER 1569/93 3472

2605 KOPER 1569/94 471

2605 KOPER 1569/95 1238

2605 KOPER 1569/97 11241

2605 KOPER 1569/98 478

2605 KOPER 1569/111 7

2605 KOPER 1569/146 214964

2605 KOPER 1569/147 674

2605 KOPER 1569/148 40

2605 KOPER 1569/149 241479

2605 KOPER 1569/150 82

2605 KOPER 1569/151 79

2605 KOPER 1569/152 110

2605 KOPER 1569/153 82

2605 KOPER 1569/154 1193

2605 KOPER 1569/155 1180

2605 KOPER 1569/156 3489

2605 KOPER 1569/157 1427

2605 KOPER 1569/158 329

2605 KOPER 1569/160 9608

2605 KOPER 1569/163 153

2605 KOPER 1569/165 79

2605 KOPER 1569/166 66252

2605 KOPER 1569/169 1085

2605 KOPER 1569/171 1543

2605 KOPER 1569/174 916

2605 KOPER 1571/1 4589

2605 KOPER 1571/2 55

2605 KOPER 1572 3478

2605 KOPER 1590 6653

2605 KOPER 1591 3888

2605 KOPER 1593 1318

2605 KOPER 1594/1 3890

2605 KOPER 1594/4 3888

2605 KOPER 1595 1822

2605 KOPER 1596 1822

2605 KOPER 1608/1 126371

2605 KOPER 1608/3 32345

2605 KOPER 1608/4 226163

2605 KOPER 1608/5 1241

2605 KOPER 1608/6 239

2605 KOPER 1610/1 3887

2605 KOPER 1610/2 3888

2605 KOPER 1610/3 3887

2605 KOPER 1612/1 2466

2605 KOPER 1612/2 2466

2605 KOPER 1612/3 2466

2605 KOPER 1613 11050

2605 KOPER 1614/1 3685

2605 KOPER 1614/2 3685

2605 KOPER 1614/3 3685

2605 KOPER 1615/1 2472

2605 KOPER 1615/2 2471

2605 KOPER 1615/3 2472

2605 KOPER 1616 6081

2605 KOPER 1617 6073

2605 KOPER 1618 22640

2605 KOPER 1619/1 3685

2605 KOPER 1619/2 3684

2605 KOPER 1619/3 3685



Stran 14 od 22

K.O.
ŠT. 

PARC.

POVRŠINA 
(m2) 

ZNOTRAJ 
OBMOČJA 

KONCESIJE

2604 BERTOKI 566/2 1107

2604 BERTOKI 566/3 1829

2604 BERTOKI 566/5 66

2604 BERTOKI 566/6 1102

2604 BERTOKI 566/7 8767

2604 BERTOKI 566/8 3089

2604 BERTOKI 568 2892

2604 BERTOKI 569 2538

2604 BERTOKI 570/1 213

2604 BERTOKI 570/2 319

2604 BERTOKI 570/3 121

2604 BERTOKI 571 2827

2604 BERTOKI 572 7116

2604 BERTOKI 573/1 2711

2604 BERTOKI 573/2 1211

2604 BERTOKI 573/3 3647

2604 BERTOKI 574/2 1106

2604 BERTOKI 574/3 5501

2604 BERTOKI 575/1 33058

2604 BERTOKI 575/2 1848

2604 BERTOKI 576/1 6696

2604 BERTOKI 576/2 2319

2604 BERTOKI 577 1825

2604 BERTOKI 5530/1 578

2604 BERTOKI 5530/2 261

2604 BERTOKI 5530/3 89

2604 BERTOKI 5530/4 105

2604 BERTOKI 5530/5 298

2604 BERTOKI 5530/6 276

2604 BERTOKI 5530/7 1136

2604 BERTOKI 5530/8 685

2604 BERTOKI 5530/9 616

2604 BERTOKI 5530/10 130

2604 BERTOKI 5545/1 322

2604 BERTOKI 5545/2 130

2604 BERTOKI 5545/3 42

2604 BERTOKI 5545/4 50

2604 BERTOKI 5545/5 101

2604 BERTOKI 5545/6 194

2604 BERTOKI 5545/7 239

2604 BERTOKI 5545/8 205

2604 BERTOKI 5545/9 179

2604 BERTOKI 5545/10 294

2604 BERTOKI 5545/11 293

2604 BERTOKI 5551/1 308

2604 BERTOKI 5551/2 274

2604 BERTOKI 5578/1 721

2604 BERTOKI 5578/2 1063

2604 BERTOKI 5578/3 502

2604 BERTOKI 5578/4 699

2604 BERTOKI 5578/5 607

2604 BERTOKI 5578/6 459

2604 BERTOKI 5578/7 629

2604 BERTOKI 5578/8 33

2604 BERTOKI 5579/1 14311

2604 BERTOKI 5579/2 8342

2604 BERTOKI 5579/3 7096

2604 BERTOKI 5579/4 1074

2604 BERTOKI 5579/5 102

2604 BERTOKI 5579/6 151

2604 BERTOKI 5579/7 253

2604 BERTOKI 5579/8 3

2604 BERTOKI 5579/9 24

2604 BERTOKI 5834/1 6424

2604 BERTOKI 5834/2 5561

2604 BERTOKI 5834/3 1571

2604 BERTOKI 5835/1 6056

2604 BERTOKI 5835/14 10

2604 BERTOKI 5835/15 5531

2604 BERTOKI 5835/16 242

2604 BERTOKI 5835/21 8

2604 BERTOKI 5835/25 198

2604 BERTOKI 5835/26 6394

2604 BERTOKI 5835/27 232

2604 BERTOKI 5835/28 815

2604 BERTOKI 5835/29 4890

2604 BERTOKI 5835/30 262

2604 BERTOKI 5835/31 538

2604 BERTOKI 5835/39 947

2604 BERTOKI 5835/40 172

2604 BERTOKI 5835/42 446

2604 BERTOKI 5837/44 402

2604 BERTOKI 5977/7 4598

2604 BERTOKI 5977/8 33

2604 BERTOKI 5977/9 11

2604 BERTOKI 5977/19 2065



Stran 15 od 22

2604 BERTOKI 5977/20 1218

2604 BERTOKI 5977/21 229

2604 BERTOKI 5978/1 293

2604 BERTOKI 5978/2 383

2604 BERTOKI 5980/9 49

2604 BERTOKI 5980/10 3011

2604 BERTOKI 5980/18 242

2604 BERTOKI 6016/2 3066

2604 BERTOKI 6016/4 77

2604 BERTOKI 6062/9 8

2604 BERTOKI 6062/14 52

2604 BERTOKI 6062/17 3342

2604 BERTOKI 6062/21 1603

2604 BERTOKI 6062/24 5

2604 BERTOKI 6062/25 37

2604 BERTOKI 6073/20 15767

2604 BERTOKI 6305/1 29186

2604 BERTOKI 6305/2 1901

2604 BERTOKI 6305/3 133

2604 BERTOKI 6306 237

2604 BERTOKI 6307/8 3912

2604 BERTOKI 6307/16 1161

2604 BERTOKI 6357/38 104

2604 BERTOKI 6357/42 1047

2604 BERTOKI 6357/44 309

2604 BERTOKI 6357/46 42

2604 BERTOKI 6357/48 104

K.O.
ŠT. 

PARC.

POVRŠINA 
(m2) 

ZNOTRAJ 
OBMOČJA 

KONCESIJE

2594 ANKARAN 291 777

2594 ANKARAN 296/1 1761

2594 ANKARAN 296/2 1028

2594 ANKARAN 355/2 24675

2594 ANKARAN 355/3 144

2594 ANKARAN 355/4 9426

2594 ANKARAN 356 250494

2594 ANKARAN 357 108124

2594 ANKARAN 358/2 16869

2594 ANKARAN 358/3 6618

2594 ANKARAN 358/5 74989

2594 ANKARAN 358/6 3991

2594 ANKARAN 358/7 3995

2594 ANKARAN 358/8 80

2594 ANKARAN 358/9 88321

2594 ANKARAN 358/10 1897

2594 ANKARAN 358/11 1894

2594 ANKARAN 358/12 1885

2594 ANKARAN 358/13 1888

2594 ANKARAN 358/14 1881

2594 ANKARAN 358/15 1884

2594 ANKARAN 359/1 1105

2594 ANKARAN 359/2 33

2594 ANKARAN 686/1 4108

2594 ANKARAN 688/1 8730

2594 ANKARAN 689 1883

2594 ANKARAN 690 13106

2594 ANKARAN 691 17971

2594 ANKARAN 693 3112

2594 ANKARAN 694 27247

2594 ANKARAN 695 19267

2594 ANKARAN 696/1 10718

2594 ANKARAN 696/2 5325

2594 ANKARAN 697 574

2594 ANKARAN 698 714

2594 ANKARAN 699 15976

2594 ANKARAN 700 8173

2594 ANKARAN 701 1987

2594 ANKARAN 702 767

2594 ANKARAN 703 8157

2594 ANKARAN 704 5345

2594 ANKARAN 705 6629

2594 ANKARAN 706 8261

2594 ANKARAN 707 4470

2594 ANKARAN 716/2 16501

2594 ANKARAN 716/3 432

2594 ANKARAN 716/4 117

2594 ANKARAN 722 548

2594 ANKARAN 724 1607

2594 ANKARAN 725/1 40195

2594 ANKARAN 725/2 4033

2594 ANKARAN 725/3 4039

2594 ANKARAN 799/21 1731

2594 ANKARAN 799/26 917

2594 ANKARAN 799/27 26580

2594 ANKARAN 799/28 146

2594 ANKARAN 799/31 1742

2594 ANKARAN 799/34 5870



Stran 16 od 22

2594 ANKARAN 799/38 740

2594 ANKARAN 799/39 739

2594 ANKARAN 799/44 95

2594 ANKARAN 799/45 57

2594 ANKARAN 799/46 1919

2594 ANKARAN 799/48 19019

2594 ANKARAN 799/49 353

2594 ANKARAN 799/51 17936

2594 ANKARAN 799/57 32

2594 ANKARAN 799/60 1790

2594 ANKARAN 799/61 3488

2594 ANKARAN 799/62 13950

2594 ANKARAN 799/63 1596

2594 ANKARAN 799/68 5015

2594 ANKARAN 799/69 814

2594 ANKARAN 799/71 243

2594 ANKARAN 799/72 185861

2594 ANKARAN 799/74 6935

2594 ANKARAN 799/75 1676

2594 ANKARAN 799/78 6

2594 ANKARAN 799/81 1616

2594 ANKARAN 799/84 1320

2594 ANKARAN 799/85 7220

2594 ANKARAN 799/86 607

2594 ANKARAN 799/87 1291

2594 ANKARAN 799/88 167989

2594 ANKARAN 799/89 29319

2594 ANKARAN 801/3 669

2594 ANKARAN 801/30 88

2594 ANKARAN 801/32 3518

2594 ANKARAN 801/34 88

2594 ANKARAN 802 734

2594 ANKARAN 805/2 4009

2594 ANKARAN 805/3 2834

2594 ANKARAN 805/4 9936

2594 ANKARAN 805/5 5300

2594 ANKARAN 805/7 1908

2594 ANKARAN 805/8 43572

2594 ANKARAN 806/2 1219

2594 ANKARAN 807 2743

2594 ANKARAN 810 35735

2594 ANKARAN 811/1 7470

2594 ANKARAN 811/2 13142

2594 ANKARAN 812 21097

2594 ANKARAN 813 2984

2594 ANKARAN 814 2934

2594 ANKARAN 815 2962

2594 ANKARAN 816 2559

2594 ANKARAN 817 3244

2594 ANKARAN 818 2740

2594 ANKARAN 819 2059

2594 ANKARAN 820 1875

2594 ANKARAN 821 1624

2594 ANKARAN 822 1685

2594 ANKARAN 823 1595

2594 ANKARAN 824 1412

2594 ANKARAN 825 1050

2594 ANKARAN 826 1284

2594 ANKARAN 827/1 700

2594 ANKARAN 828 2827

2594 ANKARAN 829/1 1465

2594 ANKARAN 829/2 1573

2594 ANKARAN 830 4158

2594 ANKARAN 831 3104

2594 ANKARAN 832 3190

2594 ANKARAN 833 3327

2594 ANKARAN 834 3368

2594 ANKARAN 835 5111

2594 ANKARAN 836 6536

2594 ANKARAN 837 7217

2594 ANKARAN 838 8862

2594 ANKARAN 839 12675

2594 ANKARAN 840 17546

2594 ANKARAN 847/1 5249

2594 ANKARAN 847/2 20251

2594 ANKARAN 847/3 20108

2594 ANKARAN 847/4 20170

2594 ANKARAN 847/5 256

2594 ANKARAN 850/1 2939

2594 ANKARAN 851 54987

2594 ANKARAN 852 2905

2594 ANKARAN 853 11650

2594 ANKARAN 854 6423

2594 ANKARAN 865/1 24798

2594 ANKARAN 865/2 24000

2594 ANKARAN 866 2143

2594 ANKARAN 867 2127

2594 ANKARAN 868/5 16960

2594 ANKARAN 877/5 21972

2594 ANKARAN 877/6 5571



Stran 17 od 22

2594 ANKARAN 877/9 6121

2594 ANKARAN 877/18 45699

2594 ANKARAN 878/1 17034

2594 ANKARAN 878/2 12820

2594 ANKARAN 878/4 2070

2594 ANKARAN 878/5 23080

2594 ANKARAN 878/6 983

2594 ANKARAN 878/7 4842

2594 ANKARAN 878/19 609

2594 ANKARAN 878/39 4389

2594 ANKARAN 878/49 394

2594 ANKARAN 878/51 1799

2594 ANKARAN 878/52 548

2594 ANKARAN 878/59 7057

2594 ANKARAN 878/63 4655

2594 ANKARAN 878/64 1198

2594 ANKARAN 878/65 5985

2594 ANKARAN 878/68 860

2594 ANKARAN 878/71 256

2594 ANKARAN 878/73 56

2594 ANKARAN 879/1 18867

2594 ANKARAN 879/3 113

2594 ANKARAN 879/4 44

2594 ANKARAN 880/1 955

2594 ANKARAN 880/4 248

2594 ANKARAN 880/5 1618

2594 ANKARAN 881/4 7489

2594 ANKARAN 882/1 4702

2594 ANKARAN 883/1 3232

2594 ANKARAN 883/2 3234

2594 ANKARAN 884/3 527

2594 ANKARAN 884/4 4

2594 ANKARAN 888/16 885

2594 ANKARAN 888/25 57

2594 ANKARAN 888/26 1299

2594 ANKARAN 888/27 107

2594 ANKARAN 888/28 288

2594 ANKARAN 888/30 2720

2594 ANKARAN 888/31 354

2594 ANKARAN 889/6 1793

2594 ANKARAN 890/1 19

2594 ANKARAN 890/2 1069

2594 ANKARAN 890/4 809

2594 ANKARAN 891/1 26

2594 ANKARAN 891/2 302

2594 ANKARAN 891/3 154

2594 ANKARAN 891/5 105

2594 ANKARAN 891/6 3433

2594 ANKARAN 891/7 1623

2594 ANKARAN 892 3818

2594 ANKARAN 920/5 1667

K.O.
ŠT. 

PARC.

POVRŠINA 
(m2) 

ZNOTRAJ 
OBMOČJA 

KONCESIJE

2716 MORJE 3/29 2131704

2716 MORJE 3/17 1079

«.



Stran 18 od 22

Priloga 2

»Priloga 2

«.



Stran 19 od 22

OBRAZLOŽITEV

I. UVOD

1. Pravna podlaga (besedilo, vsebina zakonske določbe, ki je podlaga za izdajo uredbe)

Tretji odstavek 32. člena, 40., 41. člen, prvi in drugi odstavek 44. člena, drugi odstavek 47. člena, 
49., 53. in 54. člen Pomorskega zakonika (Uradni list RS, št. 62/16 – uradno prečiščeno 
besedilo, 41/17, 21/18 – ZNOrg in 31/18 – ZPVZRZECEP, 18/21, 21/21 – popr. in 76/23)
določajo:

Tretji odstavek 32. člena:
(3) Pristaniška infrastruktura brez akvatorija je last Republike Slovenije oziroma lokalne 
skupnosti ali oseb zasebnega prava. Republika Slovenija oziroma lokalna skupnost prepusti 
upravljanje, vodenje in razvoj pristaniške infrastrukture iz prejšnjega odstavka upravljalcu 
pristanišča s podelitvijo koncesije. V koncesijskem aktu za podelitev koncesije, ki ga izda vlada, 
se določi delež koncesijske dajatve, ki pripada lokalnim skupnostim, na območju katerih se 
nahaja kopenski del koprskega tovornega pristanišča. Delež koncesijske dajatve se deli na 
podlagi pomožnih meril, ki se nanašajo na območje kopenskega dela pristanišča in območje ter 
prebivalstvo lokalne skupnosti. Koncesijska dajatev je namenjena za financiranje javne 
občinske infrastrukture in občinskih javnih služb, kar se podrobneje določi s koncesijskim 
aktom.

40. člen:
Pristaniška dejavnost je vkrcevanje in izkrcevanje tovora, vstopanje in izstopanje potnikov, 
skladiščenje, sortiranje, dodelava in oplemenitenje blaga, oskrba ladij in prevoznih sredstev ter 
njihovih posadk in potnikov, pristaniška pilotaža in vleka ladij ter druge gospodarske dejavnosti, 
vključno z industrijsko proizvodnjo, ki omogočajo popolnejše in gospodarnejše izkoriščanje 
pristanišča oziroma njegovih objektov in opreme.

41. člen: 
Upravljalec pristanišča mora organizirati delovanje pristanišča tako, da zagotavlja varno plovbo 
in varstvo okolja in voda in zaščito pristanišča ter zagotavlja dejavnosti, ki so potrebne za 
nemoteno delovanje pristanišča, za katerega je pristanišče namenjeno (pilotaža, vleka plovil, 
izvajanje prekladalnih storitev ter podobno).

Prvi in drugi odstavek 44. člena: 
(1) Gospodarska javna služba na področju pomorskih dejavnosti koprskega tovornega 
pristanišča so naslednje storitve:
– redno vzdrževanje pristaniške infrastrukture, namenjene za javni promet;
– redno zbiranje odpadkov s plovil;
– pomorska pilotaža;
– obvezna vleka plovil.
(2) Izvajanje gospodarske javne službe iz tega člena zagotavlja Republika Slovenija. Pomorsko 
pilotažo in obvezno vleko plovil zagotavlja Republika Slovenija kot izbirno gospodarsko javno 
službo. Kadar se pomorska pilotaža in obvezna vleka plovil izvajata kot gospodarska javna 
služba, drugi izvajalci na območju izvajanja gospodarske javne službe teh storitev ne smejo 
opravljati.

Drugi odstavek 47. člena: 
(2) Akt o oblikah in načinu izvajanja gospodarske javne službe sprejme vlada za tiste storitve, ki 
jih zagotavlja Republika Slovenija in pristojni organ lokalne skupnosti za tiste, ki jih zagotavlja 
lokalna skupnost.

Drugi odstavek 3. člena, 7. in 32. člen Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št.
32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40) določajo:



Stran 20 od 22

Drugi odstavek 3. člena:
(2) Način opravljanja republiške gospodarske javne službe predpiše Vlada Republike Slovenije 
(v nadaljnjem besedilu: Vlada) z uredbo, lokalna skupnost pa z odlokom tako, da je 
zagotovljeno njihovo izvajanje v okviru funkcionalno in prostorsko zaokroženih oskrbovalnih 
sistemov.

7. člen:
S predpisom iz drugega odstavka 3. člena tega zakona se za posamezno gospodarsko javno 
službo določi:
– organizacijska in prostorska zasnova njihovega opravljanja po vrstah in številu izvajalcev (v 
režijskem obratu, javnem gospodarskem zavodu, javnem podjetju, na podlagi koncesije ali 
javnih kapitalskih vložkov),
– vrsta in obseg javnih dobrin ter njihova prostorska razporeditev,
– pogoji za zagotavljanje in uporabo javnih dobrin,
– pravice in obveznosti uporabnikov,
– viri financiranja gospodarskih javnih služb in način njihovega oblikovanja,
– vrsta in obseg objektov in naprav, potrebnih za izvajanje gospodarske javne službe, ki so 
lastnina republike ali lokalne skupnosti, ter del javne lastnine, ki je javno dobro, in varstvo, ki ga 
uživa,
– drugi elementi pomembni za opravljanje in razvoj gospodarske javne službe.

32. člen:
(1) S koncesijskim aktom se določi predmet in pogoje opravljanja gospodarske javne službe za 
posamezno koncesijo.
(2) Koncesijski akt je predpis Vlade ali odlok lokalne skupnosti.
(3) S koncesijskim aktom se lahko da koncesionarju javno pooblastilo, če tako določa zakon.

36. člen Zakona o javno-zasebnem partnerstvu (Uradni list RS, št. 127/06) določa:

36. člen:
(1) Predmet, pravice in obveznosti javnega in zasebnega partnerja, postopek izbire zasebnega 
partnerja in druge sestavine posameznega razmerja javno-zasebnega partnerstva se lahko 
uredijo z aktom o javno-zasebnem partnerstvu (v nadaljnjem besedilu: akt o javno-zasebnem 
partnerstvu). 
(2) Akt o javno-zasebnem partnerstvu je obvezen v primeru, če izvajalec javno-zasebnega 
partnerstva pridobi posebno ali izključno pravico izvajati gospodarsko javno službo oziroma 
drugo dejavnost v javnem interesu, kjer zakon zaradi varstva javnega interesa zahteva izdajo 
koncesijskega oziroma drugega splošnega akta. 
(3) Če gre pri javno-zasebnem partnerstvu za obliko koncesijskega partnerstva, se za akt iz 
prvega odstavka tega člena uporablja naziv »koncesijski akt«. V primeru dejavnosti iz 
prejšnjega odstavka se koncesijski akt sprejme v obliki uredbe vlade, odloka predstavniškega 
organa samoupravne lokalne skupnosti ali splošnega akta drugega javnega partnerja, izdanega 
na podlagi javnega pooblastila, določenega s posebnim zakonom.

2. Splošna obrazložitev predloga uredbe, če je potrebna

3. Predstavitev presoje posledic na posamezna področja, če te niso mogle biti celovito predstavljene v 
predlogu zakona 
/

II. VSEBINSKA OBRAZLOŽITEV PREDLAGANIH REŠITEV

K 1. členu:
Republika Slovenija je prejela dodatni uradni opomin Evropske komisije zaradi neizpolnjevanja obveznosti iz 
drugega odstavka 16. člena Uredbe 2017/352/EU (kršitev št. 2021/2044). Evropska komisija v dodatnem 
uradnem opominu ugotavlja, da pritožbeni mehanizem ne izpolnjuje zahtev iz drugega odstavka 16. člena 
Uredbe 2017/352/EU, ker je Republika Slovenija imenovala organ, pristojen za obravnavo pritožb, na način, 



Stran 21 od 22

ki se ne izogiba nasprotju interesov in ni funkcionalno neodvisen od izvajalcev pristaniških storitev. Zato v 
skladu z 258. členom Pogodbe o delovanju Evropske unije (Prečiščena različica Pogodbe o delovanju 
Evropske unije, UL C št. 202 z dne 7. 6. 2016, str. 47), zadnjič spremenjena z Uredbo (EU, Euratom) 
2024/2019 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 11. aprila 2024 o spremembi Protokola št. 3 o Statutu 
Sodišča Evropske unije (UL L št. 2024/2019 z dne  12. 8. 2024) Evropska komisija poziva Vlado Republike 
Slovenije, naj v dveh mesecih od prejema tega dodatnega uradnega opomina predloži svoje pripombe k 
ugotovitvam glede neizpolnjevanja obveznosti iz drugega odstavka 16. člena Uredbe 2017/352/EU. 

V odgovoru Republika Slovenija Evropski komisiji pojasnjuje, da so zvezi z izvajanjem drugega odstavka 16. 
člena Uredbe 2017/352/EU v fazi priprave spremembe in dopolnitve uredbe. V uredbi se doda nov člen, s 
katerim se določi, da pritožbe (complaints) v skladu s 16. členom Uredbe 2017/352/EU obravnava
Ministrstvo za infrastrukturo. Ministrstvo za infrastrukturo o prejeti pritožbi, ki se vloži v pisni obliki, odloči na 
prvi stopnji v skladu s pravili splošnega upravnega postopka, ki je funkcionalno neodvisen od katerega koli 
upravnega organa pristanišča ali izvajalcev pristaniških storitev. Zoper odločitev Ministrstva za infrastrukturo 
je dovoljeno sodno varstvo pred pristojnim sodiščem. Ministrstvo za infrastrukturo in koncesionar (Luka 
Koper) zagotovita, da so uporabniki pristanišča in drugi ustrezni deležniki obveščeni o tem, kje in kako lahko 
vložijo pritožbo.

K 2. členu:
V grafični Prilogi 1 uredbe je določeno območje koprskega tovornega pristanišča z novimi koordinatami.
Priloga 1 se ustrezno nadomesti z novo Prilogo 1 iz naslednjih razlogov:

- Vlada Republike Slovenije je s sklepom št. 37300-1/2023/9 z dne 19. 10. 2023 sprejela Spremembe in 
dopolnitve Programa razvoja pristanišča za mednarodni promet v Kopru za obdobje 2021–2025, ki med 
drugim obsega investicijo SPDPN 6 - Zunanji kamionski terminal, ki se nahaja izven območja koncesije, 
ki je predvideno za širitev območja pristanišča:

 SPDPN 6 – Zunanji kamionski terminal – faza 1B: razširitev koncesijskega območja na nepremičnino 
s parc. št. 801/3 k. o. Ankaran v izmeri 669 m2, ki je potrebna za ureditev zunanjega kamionskega 
terminala – faza 1.B. Na podlagi Odločbe Upravne enote Koper št. 352/72/2020-6217-25 z dne 27. 
10. 2023 v okviru razlastitvenega postopka zoper nepremičnino s parc. št. 801/3 k. o. Ankaran, ki je 
bila v lasti fizične osebe, in plačila dogovorjene kupnine za predmetno nepremičnino je Republika 
Slovenija v last in posest pridobila predmetno nepremičnino, ki je v upravljanju MZI in namenjena
nadaljnjemu razvoju pristaniške dejavnosti.

- Od zadnje spremembe uredbe so bile na meji območja koncesije izvedene nekatere ureditve mej in 
parcelacije parcel, posledično so se spremenile parcelne meje in parcelne številke na meji območja 
koncesije, zato je prilogi uredbe priložena nova grafična Priloga 1 s prikazanim območjem koncesije v 
koordinatnem sistemu D96/TM, seznam koordinat območja koprskega tovornega pristanišča iz grafične 
Priloge 1 in seznam parcel, ki se nahajajo v območju koncesije z navedeno površino parcele po podatkih 
GURS. Za parcele, ki niso v celoti v območju koncesije je navedena grafična površina.

S predlagano spremembo območja koncesije in navedenih sprememb parcelnih mej na meji območja 
koncesije znaša grafična površina območja koncesije 5.802.385 m2.

Skladno z uredbo in koncesijsko pogodbo za opravljanje pristaniških dejavnosti, vodenje, razvoj in redno 
vzdrževanje pristaniške infrastrukture na območju koprskega tovornega pristanišča med Republiko Slovenijo 
in Luko Koper koprsko tovorno pristanišče zajema vodni in priobalni prostor, ki obsega operativne in 
negrajene dele obale ter druga zemljišča na kopnem za opravljanje pristaniških dejavnosti. Območje 
koprskega tovornega pristanišča je določeno v grafični obliki v Prilogi 1, ki je sestavni del uredbe.  

K 3. členu:
V grafični Prilogi 2 uredbe je določena pristaniška infrastruktura, namenjena javnemu prometu. Obstoječo 
Prilogo 2 je potrebno zaradi širitve koncesijskega območja na nepremičnino s parc. št. 801/3 k. o. Ankaran v 
izmeri 669 m2 in zaradi sprememb v delovnem procesu pristanišča, zaradi česar je nastala potreba po 
vključitvi nekaterih cest in območij med pristaniško infrastrukturo, namenjeno za javni promet, oz. izključitvi 
nekaterih cest in območij iz pristaniške infrastrukture, namenjene za javni promet, nadomestiti z novo Prilogo 
2, ki je sestavni del te uredbe.



Stran 22 od 22

Zaradi sprememb v delovnem procesu pristanišča je nastala potreba po vključitvi nekaterih cest in območij 
med pristaniško infrastrukturo namenjeno za javni promet, in sicer:

- kamionsko parkirišče ob glavnem vhodu Koper je izključno namenjeno parkiranju zunanjih tovornjakov v 
času urejanja izhodne dokumentacije (CMR, T2L, itd.). Nekatero blago mora imeti pred izhodom iz 
pristanišča, poleg izhodne dokumentacije Luke Koper, urejeno tudi carinsko dokumentacijo, ki jo 
tovornjakarji urejajo v prostorih FURS-a, v skladišču št. 17, in v objektu ob vratarnici vhoda Koper. Med 
tem, ko urejajo dokumentacijo, parkirajo tovorna vozila na kamionskem parkirišču ob vratarnici. 
Kamionsko parkirišče koristijo tudi tisti vozniki, ki dokumentacijo za blago urejajo s špediterji, ki imajo 
prostore v bližini glavnega vhoda Koper;

- transportna pot S4/1, ki se nahaja med nivojskim prehodom KŽ5 in vhodom Bertoki, služi kot dostop 
tovornih vozil na razkladalno/nakladalno mesto na odprti skladiščni površini »LES 1«, ki jo je terminal za 
avtomobile in RO-RO uredil severno od objekta »Kompostarna«;

- transportna pot D5/3 poteka vzdolž južnega dela skladišč TH1 in TH2. Služi kot dostop tovornih vozil 
namenjenih na terminal sipkih tovorov in sicer do sprejemne pisarne, ki se nahaja na južnem delu 
skladišča TH1 ter do kamionsko/vagonske nakladalne postaje (VNP);

- transportna pot D4/5 poteka od nivojskega prehoda KŽ13/2, do obale 9. veza. Del poti, ki poteka med 8. 
in 9. vezom, v dolžini celotnega 8. veza, spada trenutno med transportne poti, ki niso namenjene za javni 
promet. Ker gre za napako v shemi, je potrebno transportno pot D4/5 podaljšati do obale 9. veza in jo v 
celoti vključiti med transportne poti namenjene za javni promet;

- nova transportna pot D4/1, ki poteka od KŽ14/2 preko mostu št. 9, do križišča K15/6 na območju 
dispečerskega centra PC TA in RO-RO. Transportna pot D4/1 služi kot obvoz do vhoda Sermin v 
primeru izrednih dogodkov na mostu št. 8 (Most preko Rižane);

- območje ob novem dispečerskem centru in carinskih pregledih je parkirna površina, namenjena tovornim 
vozilom različnih blagovnih skupin, ki tam urejajo izhodno dokumentacijo. Parkirišče je s transportnima 
potema, namenjenima za javni promet S9/2 in S9/3, povezano s transportno potjo T1/2 in tako z 
vhodno/izhodno točko Sermin. Parkirišče koristijo tovornjakarji, ki prevažajo blago, katero mora imeti 
urejeno carinsko dokumentacijo. To urejajo v prostorih FURS-a, ki se nahajajo pod viaduktom 
transportne poti T1/2. Koristijo ga tudi tisti, ki urejajo dokumentacijo s špediterji, ki imajo prostore v 
prvem nadstropju dispečerskega centra PC TA in RO-RO;

- z novo ureditvijo delovnega procesa na skladiščnih površinah, ki jih ima terminal generalnih tovorov na 
Pomolu II, se je transportna pot S7, ki je bila namenjena za javni promet, preuredila v manipulativno 
površino, na kateri se izvaja razkladanje in nakladanje blaga iz skladišč 50, 51 in 53. Ostali tovorni 
promet, ki je namenjen na terminal sipkih tovorov, tekočih tovorov in terminal avtomobilov, sedaj poteka 
po transportni poti S7/1 med križiščema K16/1 in K17, severno od skladišč 50 in 51.

Zaradi sprememb v delovnem procesu pristanišča je nastala potreba po izključitvi nekaterih cest in območij 
iz pristaniške infrastrukture, namenjene za javni promet, in sicer:

- transportna pot D2/3 med skladišči 24 in fekalnim črpališčem Marjetice Koper;
- transportna pot S7, ki poteka od križišča K15/1 do K16/1, od K16 do K18 in od K18/1 do K19.

K 4. členu:

Določi se začetek veljavnosti uredbe, ki je naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.


		2025-06-23T09:02:20+0200
	Alenka Bratušek




